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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 47 843 025,11 35 145 266,11 5 071 246,00 139 353,00 15 445 460,00 5 912 045,88 8 577 161,23 1 796 000,00 12 697 759,00 140 067,00 12 557 692,00

2024 33 930 964,36 30 942 557,00 5 314 666,00 146 042,00 13 800 805,00 4 166 833,00 7 514 211,00 1 882 208,00 2 988 407,36 0,00 2 988 407,36

2025 31 901 777,00 31 901 777,00 5 479 421,00 150 569,00 14 228 630,00 4 296 005,00 7 747 152,00 1 940 556,00 0,00 0,00 0,00

2026 32 699 322,00 32 699 322,00 5 616 407,00 154 333,00 14 584 346,00 4 403 405,00 7 940 831,00 1 989 070,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 647 603,00 33 647 603,00 5 779 283,00 158 809,00 15 007 292,00 4 531 104,00 8 171 115,00 2 046 753,00 0,00 0,00 0,00

2028 34 623 382,00 34 623 382,00 5 946 882,00 163 414,00 15 442 503,00 4 662 506,00 8 408 077,00 2 106 109,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 592 837,00 35 592 837,00 6 113 395,00 167 990,00 15 874 893,00 4 793 056,00 8 643 503,00 2 165 080,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 553 845,00 36 553 845,00 6 278 457,00 172 526,00 16 303 515,00 4 922 469,00 8 876 878,00 2 223 537,00 0,00 0,00 0,00

2031 37 540 799,00 37 540 799,00 6 447 975,00 177 184,00 16 743 710,00 5 055 376,00 9 116 554,00 2 283 572,00 0,00 0,00 0,00

2032 38 516 859,00 38 516 859,00 6 615 622,00 181 791,00 17 179 046,00 5 186 816,00 9 353 584,00 2 342 945,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 50 740 236,07 32 148 774,13 14 024 375,14 0,00 0,00 350 100,00 0,00 0,00 18 591 461,94 18 591 461,940,00 893 100,00

2024 32 859 707,36 29 485 035,00 14 431 028,00 0,00 0,00 360 608,00 0,00 0,00 3 374 672,36 3 374 672,360,00 0,00

2025 31 264 777,00 30 344 916,00 14 921 683,00 0,00 0,00 274 339,00 0,00 0,00 919 861,00 919 861,000,00 0,00

2026 32 199 322,00 31 090 730,00 15 384 255,00 0,00 0,00 178 859,00 0,00 0,00 1 108 592,00 1 108 592,000,00 0,00

2027 33 147 603,00 31 865 451,00 15 822 706,00 0,00 0,00 126 939,00 0,00 0,00 1 282 152,00 1 282 152,000,00 0,00

2028 34 123 382,00 32 661 517,00 16 265 742,00 0,00 0,00 82 074,00 0,00 0,00 1 461 865,00 1 461 865,000,00 0,00

2029 35 092 837,00 33 494 234,00 16 717 116,00 0,00 0,00 55 574,00 0,00 0,00 1 598 603,00 1 598 603,000,00 0,00

2030 36 053 845,00 34 344 244,00 17 176 837,00 0,00 0,00 27 824,00 0,00 0,00 1 709 601,00 1 709 601,000,00 0,00

2031 37 040 799,00 35 224 847,00 17 649 200,00 0,00 0,00 7 574,00 0,00 0,00 1 815 952,00 1 815 952,000,00 0,00

2032 38 469 859,00 36 138 015,00 18 130 141,00 0,00 0,00 599,00 0,00 0,00 2 331 844,00 2 331 844,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -2 897 210,96 0,00 4 470 117,36 99 257,00 99 257,00 811 900,57 811 900,57 3 542 959,79 1 986 053,39

2024 1 071 257,00 1 071 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 572 906,40 1 572 906,40 66 602,00 66 602,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 257,00 1 071 257,00 99 257,00 99 257,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 755 257,00 0,00 2 996 491,98 7 367 352,340,00

2024 x x x x 0,00 3 684 000,00 0,00 1 457 522,00 1 457 522,000,00

2025 x x x x 0,00 3 047 000,00 0,00 1 556 861,00 1 556 861,000,00

2026 x x x x 0,00 2 547 000,00 0,00 1 608 592,00 1 608 592,000,00

2027 x x x x 0,00 2 047 000,00 0,00 1 782 152,00 1 782 152,000,00

2028 x x x x 0,00 1 547 000,00 0,00 1 961 865,00 1 961 865,000,00

2029 x x x x 0,00 1 047 000,00 0,00 2 098 603,00 2 098 603,000,00

2030 x x x x 0,00 547 000,00 0,00 2 209 601,00 2 209 601,000,00

2031 x x x x 0,00 47 000,00 0,00 2 315 952,00 2 315 952,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 378 844,00 2 378 844,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,35% 11,93% 16,53% 18,80% TAK TAK12,41%

2024 4,98% 6,79% 15,36% 17,64% TAK TAK6,79%

2025 3,30% 6,63% 13,48% 15,76% TAK TAKx

2026 2,40% 6,32% 11,84% 14,10% TAK TAKx

2027 2,15% 6,56% 10,11% 12,36% TAK TAKx

2028 1,94% 6,82% 8,69% 10,94% TAK TAKx

2029 1,80% 6,99% 7,02% 9,27% TAK TAKx

2030 1,67% 7,07% 7,43% 7,43% TAK TAKx

2031 1,56% 7,15% 6,74% 6,74% TAK TAKx

2032 0,14% 7,14% 6,79% 6,79% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 134 379,43 134 379,43 134 379,43 140 788,28 140 788,28 138 662,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 302 690,63 302 690,63 233 995,63 18 283 119,74 0,00 0,00 0,001 265 867,80 17 017 251,94 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 068 149,94 0,00 0,00 0,00813 149,94 3 255 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 200 525,78 0,00 0,00 0,0018 025,78 182 500,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 921,75 0,00 0,00 0,0015 921,75 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 460,88 0,00 0,00 0,0015 460,88 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 572 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 517 445,10 18 283 119,74 4 068 149,94 200 525,78 15 921,75 15 460,88

1.a - wydatki bieżące 3 725 848,16 1 265 867,80 813 149,94 18 025,78 15 921,75 15 460,88

1.b - wydatki majątkowe 23 791 596,94 17 017 251,94 3 255 000,00 182 500,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

466 238,29 444 517,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 162 508,86 140 788,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej - Ochrona zdrowia

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2018 2023 4 068,86 2 126,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-
0001/21-00 realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014 - 2020 - Wzmocnienie cyfrowej odporności na
zagrożenia

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2023 158 440,00 138 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 303 729,43 303 729,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-
0001/21-00 realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014 - 2020 - Zakup serwera - Wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2023 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa drogi gminnej nr 675341 P w zakresie poprawy
bezpieczeństwa ruchu pieszych - Poprawa bezpieczeństwa dla ruchu
pieszych oraz likwidacja miejsc szczególnie zagrożonych

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2023 79 738,16 79 738,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Wymiana i doposażenie w nowe elementy placu zabaw przy Zbiorniku
Wodnym Murowaniec - Poprawa warunków życia mieszkańców i
podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej miejscowości objętych
projektem.

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2023 155 991,27 155 991,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 051 206,81 17 838 602,03 4 068 149,94 200 525,78 15 921,75 15 460,88

1.3.1 - wydatki bieżące 3 563 339,30 1 125 079,52 813 149,94 18 025,78 15 921,75 15 460,88

1.3.1.1

Świadczenie usług publicznych w zakresie prowadzenia Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Kominalnych - Zapewnienie
mieszkańcom możliwości prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2018 2030 150 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1.3.1.2

Zarządzanie i utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko –
Ostrowskiej - Zarządzanie i utrzymanie systemu RZIIP Aglomeracji
Kalisko - Ostrowskiej

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2025 11 638,50 2 104,03 2 104,03 2 104,03 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 15 000,00 15 000,00 4 500,00 1 870 744,98

1.a 15 000,00 15 000,00 4 500,00 240 712,00

1.b 0,00 0,00 0,00 1 630 032,98

1.1 0,00 0,00 0,00 157 074,01

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 157 074,01

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 1 082,74

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 155 991,27

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 15 000,00 15 000,00 4 500,00 1 713 670,97

1.3.1 15 000,00 15 000,00 4 500,00 240 712,00

1.3.1.1 15 000,00 15 000,00 4 500,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.3 Umowa na ubezpieczenie mienia i innych interesów Gminy Koźminek
Urząd Miejski Gminy

Koźminek
2021 2023 49 739,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z
nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Gminę
Koźminek systemie odbioru odpadów komunalnych w okresie od 1
lipca 2021r. do 30 czerwca 2024r. - Utrzymanie czystości na terenie
gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2024 3 018 058,93 992 326,00 573 244,16 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Umowa dzierżawy gruntu w rejonie obrzeży Zbiornika Murowaniec -
Uprawianie rekreacji oraz turystyki

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2027 8 912,87 1 054,49 921,75 921,75 921,75 460,88

1.3.1.6 Przeprowadzenie audytu wewnętrznego
Urząd Miejski Gminy

Koźminek
2021 2023 8 610,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Przeprowadzenie audytu wewnętrznego
Urząd Miejski Gminy

Koźminek
2023 2024 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Umowa na ubezpieczenie mienia i innych interesów Gminy Koźminek
Urząd Miejski Gminy

Koźminek
2023 2025 69 000,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Wyłapywanie oraz opieka, przetrzymywanie, zapewnienie miejsca w
schronisku dla bezdomnych zwierząt pochodzących z terenu Gminy
Koźminek - Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2023 2024 240 000,00 60 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 487 867,51 16 713 522,51 3 255 000,00 182 500,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa nawierzchni ul. Bohaterów Getta Warszawskiego  w m.
Koźminek - Poprawa warunków życia społeczności wiejskiej oraz
bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2014 2025 188 125,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Koźminek w
miejscowości Chodybki - Poprawa warunków życia społeczności
wiejskiej, ochrona środowiska naturalnego oraz wzrost atrakcyjności
inwestycyjnej

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2014 2024 362 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Koźminek i
Dębsko - Poprawa dostępu i jakości wody na terenie gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2023 4 928 400,00 2 815 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w
Koźminku oraz Szkole Podstawowej w Moskurni - Poprawa jakości
obiektów oświatowych na terenie gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2023 1 418 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Wymiana i doposażenie w nowe elementy placu zabaw przy Zbiorniku
Wodnym Murowaniec - Poprawa warunków życia mieszkańców i
podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej miejscowości objętych
projektem.

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2023 14 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. M. Kopernika w m. Koźminek - Poprawa warunków
życia lokalnej społeczności oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2023 2 446 213,42 2 423 213,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Przebudowa drogi Ksawerów - Oszczeklin na odcinku od drogi
powiatowej nr 4615 P do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4620 P -
Poprawa warunków życia lokalnej społeczności oraz bezpieczenstwa w
ruchu drogowym

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2023 5 840 371,29 5 775 371,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa i przebudowa Publicznego Przedszkola w Koźminku -
Poprawa warunków realizacji zadań edukacyjnych oraz efektów
kształcenia

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2024 3 514 960,00 549 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Moskurni - Poprawa
warunków realizacji zadań edukacyjnych oraz efektów kształcenia

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2023 3 990 200,00 3 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa budynku szatni i zaplecza sanitarnego przy boisku ORLIK w
Koźminku - Poprawa jakości infrastruktury spotowej

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2023 624 097,80 574 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 712,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 1 472 958,97

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 182 500,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 345 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 370,01

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 432,87

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 8 770,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 1 013,78

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 410 848,59

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 90 150,40

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 426 117,34

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 595,98
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.11
Odbudowa zbiornika małej retencji w miejscowości Pietrzyków -
Poprawa warunków życia społeczności wiejskiej oraz ochrona
środowiska naturalnego

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2023 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Nowy Nakwasin - Poprawa
warunków życia mieszkańców i podniesienie atrakcyjności
inwestycyjnej miejscowości objętych projektem.

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2023 49 200,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Zakup przepompowni ścieków w m. Sokołówka wraz z kolektorem
tłocznym - Poprawa warunków życia społeczności wiejskiej, ochrona
środowiska naturalnego oraz wzrost atrakcyjności inwestycyjnej

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2023 82 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi gminnej nr 675341 P w zakresie poprawy
bezpieczeństwa ruchu pieszych - Poprawa bezpieczeństwa dla ruchu
pieszych oraz likwidacja miejsc szczególnie zagrożonych

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2023 19 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 160,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 7 000,00
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